

اعلامیه شماره ۱

شامگاه روز يك شنبه ۲۶ دیماه جاری يك واحد از چریک‌های فدائی خلق خلاصه موفقیت آمیزی به بانك ملی شعبه صفویه نمودند. در این حمله موجودی بانك و دو قبضه اسلحه با مارک شهبانی کل کشور که بمأمورین مسلح بانك تعلق داشت را مصادره نمودند و دو نفر (محمد علی تشید رئیس بانك و ابراهیم خلیلی مقدم مأمور بانك) کشته شدند. این عمل که با رعایت دقیق قوانین اصولی جنگ چریکی شهری انجام گرفت هياتند کلیه اعمال پیشین که توسط چریک‌های فدائی خلق صورت پذیرفت با پیروزی کامل توأم بوده و دشمن با تمام دستگاه عریض و طویل و با همه خفقان و سختگیریهایش قادر به بدست آوردن کوچکترین ردی نشده است. دشمن که جهل و عدم اطلاع مطلقش نسبت به ضربه‌ای که بدو وارد شده و پراگنج و سنگ نموده و از درد بخود میبچد هیچ کاری از دستش بر نمی‌آید جز یاره گونی و جعلی و مسخ واقعیات. میگوید دزدان بیش از آنکه قصد دزدی داشته باشند قصد آدمکشی داشته اند، دزدان در عراق دوره دیده‌اند، و تازه‌ترین و بزرگترین یاره گونیش دشمن تحقیقات چهره یکی از دزدان بنام شاهرخ هدایتی شناخته شده است. در قبال این یاره گونی ما خود را ملزم میدانیم که واقعیات را برای خلق ایران روشن سازیم. چرا ما به بانك حمله کردیم؟ چرا سر باز و رئیس بانك کشته شدند؟ دشمن از یاره گونیهایش چه قصدی دارد؟

ما از حمله به بانك هدف دوگانه‌ای را تعقیب میکنیم: اولاً تأمین هزینه جنگ چریکی با مصادره بخشی از آنچه که از خلق و نجکش ایران هضارت شده و با اندوختن آن بصورت سرمایه غارتگران خلق در بانکها به سرکشی کردن بازم بیشتر خلق میبردازند. ثانیاً مختل ساختن سیستم بانکی و پولی دشمن و پدیدگونی وارد ساختن ضربه اقتصادی و روانی به کسانی که مستگرا نه به استعمار خلق پرداخته‌اند. اینجا این توضیح لازم است که عمل چریکی هدف واحدی را تعقیب نمیکند یعنی اگر ما به بانك حمله میکنیم و بانك مأمور مسلح دارد در عین حال به خلق سلاح مأمورین و مصادره اسلحه آنها نیز خواهیم پرداخت. در انجام این عمل هرگز قصد نابود ساختن مأمورین مسلح که خود از رنجکشانی هستند که تحت فشار اقتصادی

بخدمت پلیس درآمده اند و در میان نیست. ما تنها هدفگاهی دست باینکار میزنیم که با نجماش و ادار شویم. فراتر کشته شدن سر باز مسلح بعزت آغاز شلیک از جانب او بسوی ما بوده است و حال آنکه پلیس مسلح بانك که باین کار مبادرت ننموده زنده ماند. علت کشته شدن رئیس بانك نیز عدم اطاعت و سرپیچش از انجام فرامین چریکها بوده است. کسی که بخاطر چشمداشت به وعده و وعیدهای دشمن بخاطر کسب تشریفات یا پاداش خویش خدمتی برای دشمنان خلق و ایجاد اختلال در انجام پیروزمندانه عملیات چریکی بردارد سزایش مرگ است.

ر اما یاره گونی های دشمن مبنی بر اینکه چریک‌ها در عراق دوره دیده‌اند و عمل بیگانگان هستند بنظور بی اعتبار ساختن چریکها نزد خلق صورتهیگیرد. چریک‌ها چیزش را از کسی میگیره که آنها را در اختیار دارد یعنی از دشمن. مثلاً طور که قبلاً گفته شد ما پول را از بانکها و سلاح را از مأمورین مسلح تصاحب میکنیم. دروغ دیگر دستگاه فاشیست اعلام نام شاهرخ هدایتی بعنوان یکی از چریکهای که در عمل اخیر شرکت داشته بوده است. دشمن بخوبی آگاه است که اعمال موفقیت آمیز چریکها او را نزد خلق بی اعتبار ساخته و پوشالی بودن تبلیغاتی را مبنی بر قدرت سحرآمیز سازمان امنیت و شکست ناپذیری پلیس و ارتش شاهنشاهی را بطلق می‌نمایند. و باز بخوبی میداند که هر آینه غولی را که دستگاه از خود در اذهان مردم ساخته است دور ریزد میگوهر بر برابر قدرت بیکران خلق لحظه‌ای نیز تاب مقاومت نخواهد داشت. لذا این رو میگوشت تا با وارونه ساختن واقعیات، تهدید سازد که عمل چریکها با شکست همراه بوده با لائسل با موفقیت کامل توأم نبوده است. این دروغی که سازمان امنیت سر م بندی کرده است چنانچه هدفی را تعقیب میکنند. واقعیات چنین است که شاهرخ هدایتی مهندس کشاورزی رزمنده صادق و دلیری که در پی عشق به تحقق بخشیدن آرمان خلقش به مبارزه چریکی مبادرت ورزیده بود سه ماه قبل دستگیر شده است و جالب اینجاست که چریکها که سه ماه قبل دستگیر شده بود در عمل دو روز پیش شرکت داشته است. ما بدوستی آگاه نیستیم که در شیطان سازمان امنیت با این پارتنران دلیر چه کرده‌اند. چه بسا او را در زیر شکنجه‌های وحشیانه قرون

و مطالبی بقتل رسانده‌اند اگر اینطور باشد آنها بزودی اعلام خواهند کرد که در برخورد با سائمرین کشته شده و بدین گونه نه تنها جنایت پلیدشان را پرده پوشی خواهند کرد بلکه به هدفشان مبنی بر ناموفقیت آمیز بودن عمل خواهند رسید. لیکن چنانچه این رفیق در زیر شکنجه بقتل نرسیده باشد اعلام خواهند نمود که دستگیر شده است و باز هدفشان تأمین خواهد شد. هر صورت ما با توضیح بیشتر این واقعیت

دشمن را افشاء نموده‌ایم و از تمام کسانی که خود را در برابر خلق ایران متعهد میدانند میخواهیم که در افشاء گری این واقعیت نزد دیگران بکوشند.

زنده باد خلق قهرمان ایران
مرگ بر شاه خود فروخته
مرگ بر امپریالیسم

پیروز باد انقلاب آزادیبخش خلق ایران
هریکهای فدائی خلق ۲۳ / ۱۰ / ۵۰